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NUM NUMERO ANILLA ANILLA ANILLA ANILLA
JAULA DE ||A|| ||B||
CRIADOR
D001
1 GO60 216 177
2 GO60 85 32
7 DAO52 155 135

11

14

D003
DW083 3 115
CW048 17 51
DQO17 77 188
D007
EV17 24 2
EQ10 8 13
GN64 48 42
D011
K706 1 78
H955 387 320
BW71 18 130
GC99 25 35
D013

IICII

284

249

21

80

166

114

21

24

434

62

PALMARES DE GANADORES EN EQUIPOS
CONCURSO ORNITOLOGICO DE TOMELLOSO

llDll

99

49

175

79

84

153

34

115

49

69

259

101

50

domingo, 25 de octubre de 2015

DENOMINACION PUN PUN PUN PUN AR TOT PREMIO
TOS TOS TOS TOS MO EQ
llAll IIB" "cll IIDII NI’A
LIPOCROMOS BLANCO
BLANCO 91 90 90 90 5 366 TERCERO
BLANCO 90 90 90 91 5 366 PRIMERO
BLANCOS RECESIVOS 91 90 90 90 5 366 SEGUNDO

LIPOCROMOS AMARILLOS INTENSOS Y NEVADOS

AMARILLO MARFIL

AMARILLO INTENSO

AMARILLO NEVADO

90

920

920

90

90

90

89

90

89

90

920

89

5

6

5

364 SEGUNDO

366 PRIMERO

363 TERCERO

LIPOCROMO AMARILLOS MOSAICOS

AMARILLO MOSAICO

AMARILLO MOSAICO

AMARILLO MOSAICO

920

920

90

89

90

90

90

89

90

89

89

90

5

5

6

363 TERCERO

363 SEGUNDO

366 PRIMERO

LIPOCROMO CON FACTOR INTENSOS Y NEVADOS

ROJO NEVADO

ROJO INTENSO

ROJOS NEVADOS

ROJO NEVADO

90

89

89

86

89

89

90

87

89

89

89

0

88

88

88

87

4

5

4

0

360 PRIMERO

360 SEGUNDO

360 TERCERO

260 DESC

LIPOCROMO CON FACTOR MOSAICO

NOMBRE

JOSE ANTONIO

JOSE ANTONIO

JOSE ANTONIO

JOSE MARIA

AURELIO

JOSE RAMON

JOSE ANTONIO

IVAN

VICENTE

VICENTE

BENITO

JOSE LUIS

FRANCISCO

TAHOCES MEMENDEZ
TAHOCES MEMENDEZ

VALERO MORENO

PEINADO MORENO
ROSA MARINEZ

GOMEZ PULGAL GONZA

ZARCERO FERNANDEZ
MORENO FERNANDEZ

FERNANDEZ LOPEZ

LARA GARCIA
CASTELLANSO MONTER
CLEMENTE RUIZ

TORRES MAROTO

Paginalde 4

13

69

51

61

68

11

34

48

16

72

78



NUM NUMERO ANILLA ANILLA ANILLA

JAULA

12

DE
CRIADOR

K703

K703

K703

H955

F673

POS0

N454

H955

HO74

GF038

H955

K703

HO74

FHO79

Q669

FS94

DWO083

g | | g
57 58
47 5
43 70
D015
268 372
153 44
26 28
D023
79 77
64 8
45 5
D027
14 26
350 287
67 131
52 38
D033
77 51
28 51
108 29
D035
89 44

||c||

56

69

72

373

41

86

78

26

29

354

75

65

76

26

33

42

ANILLA
IIDII

31

55

80

DENOMINACION

ROJO MOSAICO
ROJO MOSAICO

ROJO MOSAICO

PUN PUN PUN PUN AR TOT
TOS TOS TOS TOS MO
NiA

IIAII
89

90

89

90

90

89

llcll

90

90

89

||D||

89

90

89

5

6

6

PREMIO NOMBRE
EQ
363 SEGUNDO JOSE MIGEL
366 PRIMERO JOSE MIGEL
362 TERCERO  JOSE MIGEL

MELANICOS CLASICOS SIN FACTOR BLANCO, AMARILLO Y MOSAIC(

266

136

36

AGATA BLANCO

ISABELA AMARILLO INTENSO

NEGRO AMARILLO INTENSO

920

920

90

90

90

90

90

90

90

90

90

89

6

6

5

366 SEGUNDO BENITO

366 PRIMERO  ANASTASIO

364 TERCERO

MELANICOS CLASICOS FONDO ROJO INTENSO Y NEVADO

76

36

47

303

76

30

55

25

25

MELANICO FONDO ROJO

BRONCE INTENSO

BRONCE INTENSO

89

88

920

90

89

90

89

89

89

920

89

920

5

5

5

MELANICOS FONDO ROJO MOSAICOS

AGATA ROJO MOSAICO

AGATA RORJ MOSAICO

AGATA ROJO MOSAICO

AGATA ROJO MOSAICO

920

89

90

89

90

89

90

88

90

89

89

88

90

89

89

88

6

6

6

5

MELANICOS OPAL FONDO BLANCO

AGATA OPAL FONDO BLANCO

AGATA OPAL FONDO BLANCO

AGATA OPAL BLANCO

90

89

920

89

88

88

90

89

89

920

89

920

5

5

4

363 SEGUNDO ANDRES

360 TERCERO  BENITO

364 PRIMERO VICENTE

366 PRIMERO FRANCISCO MI
362 TERCERO  BENITO

364 SEGUNDO JOSE MIGEL
358 -1 VICENTE

364 PRIMERO  ANGEL LUIS
360 TERCERO  JOSE RAMON
361 SEGUNDO JUANDE

ELANICOS OPAL FONDO AMARILLO INTENSOS NEVADOS Y MOSAI(

54

AGATA OPAL AMARILLO MOSAICO

88

88

88

87

5

356 TERCERO  JOSE MARIA

JOSE ANTONIO

APELLIDOS

BERNAN GARCIA CHICO
BERNAN GARCIA CHICO

BERNAN GARCIA CHICO

CASTELLANSO MONTER
LARA SEVILLA

ROSA MARTOREIL

48
CASTELLANSO MONTER

MORALEDA NUNEZ

FERNANDEZ GOMEZ
CASTELLANSO MONTER
BERNAN GARCIA CHICO

MORALEDA NUNEZ

HORTELANO ROMERO
LIZANO ALONSO

TAJUELO GARCIA HIDAL

PEINADO MORENO
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29
29

29

16
79

81

10
16

57

16
29

57

31

35

51



NUM
JAULA

NUMERO
DE
CRIADOR

BHO79

FV073

GF026
BW71

G476

AS047

EP17

X250
X250

EP17

EUO06

EP17

GN63

H66
GV091

GV091

ANILLA ANILLA ANILLA ANILLA

g | | g
14 11
62 61
D037
57 56
27 180
96 129
D043
57 56
161 25
D045
9 82
19 69
118 9
D051
59 60
155 154
D055
93 99
E069
106 103
23 22
20 48
E071

DENOMINACION PUN PUN PUN PUN AR TOT PREMIO NOMBRE
"c" "D" TOS TOS TOS TOS MO EQ
IIAII IIBII llcll IIDII NI'A
5 38 OPAL AMARILLO 89 89 838 89 5 360 PRIMERO ANTONIO
31 32 AGATA OPAL AMARILLO MOSAICO 88 88 88 88 6 358 SEGUNDO ROGELIO
)S OPAL PASTEL Y TOPACIO FONDO ROJO INTENSOS NEVADOS Y I
39 16 AGATA PASTEL ROJO MOSAICO 90 90 89 89 5 363 SEGUNDO JOSE
169 111 BRUNO PASTEL ROJO MOSAICO 88 88 88 87 5 356 TERCERO JOSE LUIS
12 8 NEGRO PASTEL ROJO MOSAICO 90 91 92 91 4 368 PRIMEO ANTONIO
TOPACIOS SIN FACTOR TODAS SUS VARIEDADES
58 26 TOPACIO AMARILLO MOSAICO 89 89 88 90 4 360 SEGUNDO RAUL
189 160 AGATA TOPACIO AMARILLO 90 90 90 90 6 366 PRIMERO JESUS ANTONI
SATINES Y EUMOS FONDO BLANCO Y AMARILLO INTENSOS Y MOS:
83 85 89 91 91 90 4 365 SEGUNDO ANDRES
2 76 88 89 89 89 5 360 TERCERO ANDRES
103 206 PAHAEO BLANCO 91 91 90 91 5 368 PRIMERO JESUS ANTONI
0S, SATINES Y EUMOS FONDO ROJO INTENSO NEVADOS Y MOSAIC!
40 41 INOX ROJO MOSAICO 89 89 88 87 4 357 TERCERO FERNANDO
51 172 PAHAEO ROJO MOSAICO 90 89 90 90 5 364 PRIMERO JESUS ANTONI
NUEVOS COLORES CON Y SIN FACTOR
126 129 AGATA JASPE ROJO MOSAICO 89 90 89 89 5 362 PRIMERO JOSE MARIA
IA LISA PEQUENO PORTE: FIFE, RAZA ESPANOLA, MONA ALEMANA
52 80 FIFE FANCY 90 88 88 87 3 356 SEGUNDO TOMAS
74 75 HOSSO JAPONES 88 88 88 87 5 356 TERCERO ANA
38 46 FIFE FANCY 89 89 91 89 4 362 PRIMERO ANA

PLUMA LISA GRAN PORTE: BORDER, CREST BRED, NORWICH, ETC

APELLIDOS

SANCHEZ CASTANO

GARCIA MORATO GALLE

ALCOLEA SANCHEZ
CLEMENTE RUIZ

CAMPAYO SANCHEZ

GARCIA MUNOZ VIZCAI

FDEZ HIJICOS FDEZ CABA

ALVADEZ MOIRENO
ALVADEZ MOIRENO

FDEZ HIJICOS FDEZ CABA

GARCIA ALARCON

FDEZ HIJICOS FDEZ CABA

GARCIA GAZCO MORA

JIMENEZ MOLINA
LOPEZ CASTILLO

LOPEZ CASTILLO
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52

53

24
72

88

71

86

12
12

86

45

50

21
90

90



AK95 YORKSHIRE 4 362 PRIMERO JUAN CARLOS MARTINEZ BALLESTERO 7
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